-1-

五教研（小）〔2025〕21 号

乐山市五通桥区教育科学研究室
关于开展一、二年级教师期末研修活动暨

组织参加期末监考工作的通知

各小学、九年制学校：

期末临近，为了进一步提升我区一、二年级教师专业素养，

根据我区教学实际，经研究决定利用期末时间段组织我区一、二

年级教师开展期末研修活动。

同时，鉴于一、二年级教师已经完成本期全部工作，为了减

轻三至五年级教师监考任务，决定抽调一、二年级教师参加三至

五年级监考工作，现通知如下：

一、期末研修活动安排

分学科、分年级分别在以下地点开展，由各学科教研员组织

-2-

进行。

二、期末监考工作

1、考试时间：6月25、26日，具体时间见《关于举行2024-2025

学年下期小学教学质量监测的通知》[五教研（小）〔2025〕17

号]文件。

2、监考人员：全区一、二年级教师

3、具体监考由各片区负责学校安排。

三、其他注意事项

参加期末研修活动和监考工作教师的差旅费按照规定回学

校报销。

乐山市五通桥区教育科学研究室

2025 年 6 月 19 日

时间 年级 学科 地 点 负责人

6月 27 日

一年级 语文 东辰外国语学校 陈义强

二年级 语文 东辰外国语学校 陈义强

一年级 数学 东辰外国语学校 朱群芳、廖艾旭

二年级 数学 实验小学 贺孟珍

抄送：教育局办公室、教育股

乐山市五通桥区教育科学研究室办公室 2025 年 6 月 19 日印